
Dz-08.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/247/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

  

 

w sprawie: zniesienia pomnika przyrody na terenie Dzielnicy VIII Dębniki.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się  pozytywnie zniesienie formy ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmujący lipę drobnolistną 

rosnącą w alei przy klasztorze Benedyktynów w Tyńcu w związku z pismem Wydziału Kształtowania 

Środowiska UMK znak: WS-07.6120.1.2016.PB z dnia 14.06.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Zgodnie z pismem UMK i uzasadnieniem pisma. (WS-07.6120.1.2016.PB) z dn. 14.06.16 r. 


